Администрация
муниципального образования

«Еравнинский район»
Республики Бурятия

БуряадРеспубликын
«Яруунынаймагай»

муниципальнабайгуулгын
Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«7Х_ » '0$ Zo2tf

с.Сосново-Озерское

О внесении изменений в приложение 2 Постановление АМО
«Еравнинский район» от 08.06.2022г. № 184

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от
13.12.2013г. № 240-V «Об образовании в Республики Бурятия», в целях
приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством, в
связи с расширением (введения новых) штатных единиц постановляю:

1. Внести изменения в Приложение №2 структуры МКУ «Комитет по
образованию» АМО «Еравнинский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со д м  его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя АМО «Еравнинский район» по социальным
вопросам Жалсобон Т.Б.

Проект подготовлен:
МКУ КПО Васильева Т.А.
Тел. 8(30135)21794

Глава муниципального образован!
«Еравнинский район» Ч.М. Цыренжапов

Приложение №2
к постановлению

АМО «Еравнинский район»
от 08.06.2022г. № 184

Структура МКУ «Комитет по образованию» АМО «Еравнинский район»